
 
 

 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 

Amministrazione Aggiudicatrice: Ufficio Speciale Ricostruzione post Sisma 2016 della Regione 
Lazio, Via T. Flavio Sabino n. 27, 02100 Rieti - C.F. 90076740571 

Pec: pec.usrlaziogare@legalmail.it 

Oggetto dell’appalto: Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 2, comma 2-bis del D.L. 189/2016, previa 

pubblicazione di Avviso di Indagine di mercato, per l’affidamento delle indagini e delle prove sulle 

strutture e sui materiali per l’intervento di “Adeguamento sismico della Scuola media Basilio Sisti e 

Scuola dell’infanzia Borgo S. Lucia” sita nel Comune di Rieti - Codice opera SC_000031_2017 - CUP: 

C18E18000460003 - CIG: 8299561666 

Importo a base di gara: € 49.534,98 Iva esclusa 

Divisione in lotti: no 

Procedura: negoziata ai sensi dell’art. 2, comma 2-bis del D.L. 189/2016 

Luogo di esecuzione: Rieti [codice NUTS ITI42] 

CPV principale 71610000-7 

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo  

Operatori economici invitati: n. 11 
Offerte pervenute: n. 8 

Aggiudicazione: Determinazione n. A01847 del 29/12/2020 

Aggiudicatario: TECNOLAB Srl., con sede legale in Contrada Cucullo, s.n.c. 66026 Ortona (CH), 

[codice NUTS ITF14], P.Iva.: 01626100695 

Ribasso offerto: 37,17% - Importo contrattuale: € 31.122,83 IVA e oneri di legge esclusi 

Durata: 20 giorni. 

Altre informazioni: Responsabile Unico del procedimento: Ing. Sara Scimia (Determina sostituzione 

RUP n. A00065 del 26/01/2021) - e-mail: sscimia@regione.lazio.it - Ricorso: TAR Lazio entro 30 gg. 

Per tutte le informazioni ulteriori deve farsi riferimento agli atti della procedura e in particolare al 

suddetto provvedimento di aggiudicazione. 

 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

f.to Ing. Sara Scimia 

mailto:pec.usrlaziogare@legalmail.it
mailto:cmarchesi-cons@regione.lazio.it

